

---

서울특별시 중부공원녹지사업소 / 한 성 규 녹지관리과 팀장님 귀중  
서울시의회 별관 건물 옥상 / 플랜트박스 화단조성공사

2018-03-20

공 원

# 견적서 / ESTIMATE

TO : 서울특별시 중부공원녹지사업소 / 한 성 규 녹지관리과 팀장님 귀중

공사명 PROJECT : 서울시의회 별관 건물 옥상 / 플랜트박스 화단조성공사

금 액 AMOUNT : 일천삼백오십이만원정(₩ 13,520,000)

별첨명세와 같이 견적합니다.

WE ARE PLEASED TO SUBMIT YOU OUR

ESTIMATE AS SPECIFIED ON ATTACHED SHEET(S)

NO.	DESCRIPTION	SIZE	UNIT	Q`TY	TOTAL		REMARKS
					UNIT PRICE	AMOUNT	
1	플랜트박스(하드우드)	방킬라이,도장,바퀴장착	L/S	1.0		6,500,000	
2	식재기반조성	인공토외	L/S	1.0		1,152,500	
3	식재공사	에머랄드그린,남천외	L/S	1.0		3,100,000	
4	인 건 비	식재,기반조성,소운반	L/S	1.0		1,290,000	
5	운 송 료	화물차	L/S	1.0		600,000	
6	이윤 및 공과잡비	총공사금액의 20%이내	%	7.0		884,975	
	합 계					13,527,475	
	단수조정					7,475	
	총 계					13,520,000	

## 비 고

- 1 부가가치세 별도
- 2 견적외사항 별도
- 3 식재수종은 다소 변경 될 수 있습니다.



www.kungwon.co.kr

등록번호 : 124-39-97776

TEL : 02-511-8911, FAX : 02-6442-8911

NO.	DESCRIPTION	SIZE	UNIT	Q`TY	UNIT PRICE	AMOUNT	REMARKS
서울시의회 옥상 플랜트 박스 화단조성							
1	플랜트박스(하드우드)						
	플랜트박스	L1500*D500*H400	set	10	650,000	6,500,000	
	소 계					6,500,000	
	< 플랜트박스 >						
	1. 하드우드(방킬라이)로 제작_내구성 강화						
	2. 오일스테인 도장마감(우드색상)_색상 선택가능						
	3. 하부 바퀴 장착마감(이동식)						
2	식재기반조성						
	인 공 토	육성용/100L	m <sup>2</sup>	4.5	130,000	585,000	
	상 토	육성용/30L	m <sup>2</sup>	15	12,500	187,500	
	배 수 판	500*500*30	m <sup>2</sup>	10	7,500	75,000	
	부 직 포	조경용	L/S	1	80,000	80,000	
	마 사 토	상부마감재/멀칭재	포	30	7,500	225,000	
	소 계					1,152,500	
3	식재공사						
	에머랄드그린	H1.2내외	주	12	95,000	1,140,000	
	남 천	H1.0내외	주	80	16,500	1,320,000	
	철 쪽 류	H0.3*W0.3	주	200	3,200	640,000	
	소 계					3,100,000	
4	인 건 비						
	인 건 비	기공,기반조성,식재	품	3	180,000	540,000	
		조공,자재소운반 외	품	3	150,000	450,000	
	현장경비	부자재외	식	1	300,000	300,000	
	소 계					1,290,000	
5	운 송 료						
	화 물 차	플랜트박스	차	2	150,000	300,000	
		수목	차	1	150,000	150,000	
		식재기반자재 외	차	1	150,000	150,000	
	소 계					600,000	
SUB TOTAL						12,642,500	